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632 996 05 632 997 05 5 8 6 7,7 18 9 11 27 10 M5 9 13 18
632 996 06 632 997 06 6 9 6,75 8,9 20 10 13 30 12 M6 11 13 27
632 996 08 632 997 08 8 12 9 10,4 24 12,5 16 36 16 M8 13 14 46
632 996 10 632 997 10 10 14 10,5 12,9 28 15 19 43 20 M10 17 13 76
632 996 12 632 997 12 12 16 12 15,4 32 17,5 22 50 22 M12 19 13 115
632 996 14 632 997 14 14 19 13,5 16,8 36 20 25 57 25 M14 22 16 170
632 996 16 632 997 16 16 21 15 19,3 42 22 27 64 28 M16 22 15 230
632 996 18 632 997 18 18 23 16,5 21,8 46 25 31 71 32 M18x1,5 27 15 320
632 996 20 632 997 20 20 25 18 24,3 50 27,5 34 77 33 M20x1,5 32 14 415
632 996 22 632 997 22 22 28 20 25,8 54 30 37 84 37 M22x1,5 32 15 540
632 996 25 632 997 25 25 31 22 29,6 60 33,5 42 94 42 M24x2 36 15 750
632 996 30 632 997 30 30 37 25 34,8 70 40 50 110 51 M30x2 41 17 1130
632 996 35 632 997 35 35 43 28 37,7 80 46 58 125 56 M36x2 50 19 1600
632 996 40 632 997 40 40 49 35 44,2 90 57 69 142 60 M42x2 60 16 2770

632 998 05 632 999 05 5 8 6 7,7 18 33 20 M5 13 13
632 998 06 632 999 06 6 9 6,75 8,9 20 36 22 M6 13 20
632 998 08 632 999 08 8 12 9 10,4 24 42 25 M8 14 33
632 998 10 632 999 10 10 14 10,5 12,9 28 48 29 M10 13 56
632 998 12 632 999 12 12 16 12 15,4 32 54 33 M12 13 87
632 998 14 632 999 14 14 19 13,5 16,8 36 60 38 M14 16 129
632 998 16 632 999 16 16 21 15 19,3 42 66 40 M16 15 189
632 998 18 632 999 18 18 23 16,5 21,8 46 72 44 M18x1,5 15 267
632 998 20 632 999 20 20 25 18 24,3 50 78 47 M20x1,5 14 348
632 998 22 632 999 22 22 28 20 25,8 54 84 51 M22x1,5 15 443
632 998 25 632 999 25 25 31 22 29,6 60 94 57 M24x2 15 600
632 998 30 632 999 30 30 37 25 34,8 70 110 71 M30x2 17 1030
632 998 35 632 999 35 35 43 28 37,7 80 125 73 M36x2 19 1600
632 998 40 632 999 40 40 49 35 44,2 90 142 78 M42x2 16 2570

Materiál teleso: Nerezová oceľ 1.4057, AISI 431 (kovaná)
Valcovaný závit, lasklý povrch.
Material vonkajší krúžok: Nerezová oceľ 1.4571 
(AISI 316 Ti) s PTFE vrstvou.
Materiál vnútorný krúžok: Nerezová oceľ 1.4034 (AISI 440 C), 
kalená, brúsená zo všetkých strán, ložiska leštená.
Tabuľky zaťaženia na stranách 800 - 801.

IR = Vnútorný pravý závit.  IL = Vnútorný ľavý závit.

Kĺbové oká vhodné na veľ ké zaťaženie GT-R DIN ISO 12240-4 (DIN 648) Série K, bezúdržbové, nerez, vnútorný závit

Materiál: Nerezová oceľ 1.4057, AISI 431 (kovaná) 
Valcovaný závit, lasklý povrch.
Material vonkajší krúžok: Nerezová oceľ 1.4571 (AISI 316 Ti) 
s PTFE vrstvou.
Materiál vnútorný krúžok: Nerezová oceľ 1.4034 (AISI 440 C), 
kalená, brúsená zo všetkých strán, ložiska leštená.
Tabuľky zaťaženia na stranách 800 - 801.

AR = Vonkajší pravý závit.  AL = Vonkajší ľavý závit.

Závitové tyče s metrickým závitom a jemným závitom na strane 702.
Loctite pre zaisťovanie závitov a lepiace produkty na strane 1034.

Kĺbové oká vhodné na veľ ké zaťaženie GT-R DIN ISO 12240-4 (DIN 648) Série K, bezúdržbové, nerez, vonkajší závit

Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 632 998 05, Kĺbové oko GT-R, 
AR nerezová oceľ

Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 632 996 05, Kĺbové oko GT-R, 
IR nerezová oceľ

Závit ISO Uhol Hmot.
DIN 13 6H nakl.

Produkt č. Produkt č. dH7 B-0,1 C1
±0,15 d1 d2 d3 d4 h1 l3-1,0 G W α

IR pravý IL ľavý mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° g

Závit ISO Uhol Hmot.
DIN 13 6H nakl.

Produkt č. Produkt č. dH7 B-0,1 C1
±0,15 d1 d2 h l1-1,0 G α

AR pravý AL  ľavý mm mm mm mm mm mm mm mm ° g
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